
		

		
		
			
				
					
							

					

					
					
						
	
				
						
				

		
	



	
				
						
				

		
	

					

					
					
	
						
			
		   
	



					
					
	
						
			
			
	




					
						
							Jižní Čechy TEĎ - nejrychlejší zprávy z regionů
						
						

							
							Vstupte
						


	
	x
		
		




						
							
						

						
								
	REGIONY
	TÉMATA


								
	TÁBORSKO
	MILEVSKO
	ČESKOBUDĚJOVICKO
	PÍSECKO
	STRAKONICKO
	ČESKOKRUMLOVSKO
	JINDŘICHOHRADECKO
	PRACHATICKO


						

						
								zprávy
	doprava
	krimi
	sport
	kultura
	blogy
	cestování a výlety
	čtenáři píší
	speciální přílohy
	InzerujTEĎ


						

					

					
                        						    


							
							
	
						
			
		   
	





                            

                                 

                                 

                                 

                                InzerujTEĎ

                                
                                    nabízím

                                    Pronájem bytu

									Pronájem bytu 3+1, Milevsko, Za Krejcarkem 175,
										

													13000.00 Kč
										
									

									

                                    Zobrazit všechny inzeráty
                                

                                 

                            

                            

                                 

                                 

                                 

                                Kdy a kam

                                
                                    	
                                            Hospodský kvíz

                                            
                                                středa 20.3 19:00
                                                - Hostinec Depo, Český Krumlov
                                            

                                            

                                        
	
                                            Jak na chytrý telefon a tablet pro začátečníky

                                            
                                                středa 20.3 9:00
                                                - Městská knihovna v Milevsku
                                            

                                            


                                        


                                    Zobrazit všechny události
                                

                                 

                            

							
														
														
														
							
	
				
						
				

		
	



							
	
						
			
			
	



							
	
						
			
			
	



						

                                                
							
										
			

		
			
				
			
		
		
	Jihočeské památky se v příštím týdnu otevřou návštěvníkům. Na části z nich bude vyšší vstupné

	
		
				před 21 minutami
		
		

		JIŽNÍ ČECHY - Sezona na státních památkách v Jihočeském kraji začíná už na Zelený čtvrtek 28. března a otevřeno bude po celé Velikonoce.…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				 

		
	

	
				
						
				

		
	

			

	
				
						
				

		
	

		
	
	Pískem rezonuje případ zbitého youtubera. Není se čeho obávat, vzkazují strážníci

		
			
				
			
		

	
		
				před hodinou
		
		

		PÍSEK - Incident youtubera, vystupujícího pod přezdívku Humi, se skupinou mladých lidí, ke kterému došlo v noci z pátku na sobotu v…
	

	

		8 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Protestující zemědělci ohlásili blokádu přechodu Strážný. Řidiče čekají komplikace v dopravě

		
			
				
			
		

	
		
				před 2 hodinami
		
		

		PRACHATICKO - Zhruba 150 traktorů a zemědělské techniky vyráží dnes na Prachaticku na protestní jízdu, jejímž cílem je hraniční přechod…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Ve Strakonicích se dnes koná Den s nemocnicí. Nabídne řadu preventivních vyšetření

		
			
				
			
		

	
		
				před 2 hodinami
		
		

		STRAKONICE - Nemocnice Strakonice připravila na čtvrtek 21. března pro veřejnost Den s Nemocnicí Strakonice. Příchozím nabídne zdarma a bez…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			
	
	Lidé v Českých Budějovicích podpoří pacienty s roztroušenou sklerózou

		
			
				
			
		

	
		
				před 3 hodinami
		
		

		ČESKÉ BUDĚJOVICE - Desítky sportovních nadšenců z Českých Budějovic a okolí se v pátek 22. března zúčastní Maratonu s roztroušenou…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Světový den vody otevře brány čistíren i šifrovací hru

		
			
				
			
		

	
		
				před 4 hodinami
		
		

		ČESKÉ BUDĚJOVICE/ PÍSEK - Zpřístupněním vybraných čistíren odpadních vod a znovuspuštěním oblíbené šifrovací hry Kachna na prameni si…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Svůj úhel pohledu představují ve Spektru nejen jihočeští výtvarníci

		
			
				
			
		

	
		
				před 12 hodinami
		
		

		SEZIMOVO ÚSTÍ – Modrá laguna, V korunách, Starý zákon, ženský akt, to vše a spousta dalších obrazů je k vidění ve Spektru v Sezimově Ústí.…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				a fotek (11)
				



	
		« Novější příspěvky
			1
		
			2
		
			3
		
			4
		…
			1185
		…
			2369
		…
			3552
		…
			4736
		

		 |
		Starší příspěvky »
	



			


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			

					Sport

						
					
						
							
						
					

					
							Historický úspěch pro Vimperk! Mladší žáci zvedli nad hlavu pohár pro vítěze
						

				
	
					
						
							
						
					

					
							Milevští prvňáci sbírali další cenné zkušenosti
						

				
	
					
						
							
						
					

					
							Proti Hradci Králové dostaly příležitost všechny hráčky
						

				
	
					
						
							
						
					

					
							Tahle třináctka nemusí být vůbec smolná, brankář Dašek útočí s Hlubokou na titul
						

				

Starší příspěvky »
			


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			

					Inspirace

						
					
						
							
						
					

					
							DOBROTY: Hovězí na červeném víně
						

				
	
					
						
							
						
					

					
							DOBROTY: Domácí bulky se sezamem
						

				
	
					
						
							
						
					

					
							DOBROTY: Likérové řezy špička
						

				
	
					
						
							
						
					

					
							DOBROTY: Medovo-česnekové kuřecí kousky
						

				

Starší příspěvky »
	 

	
	
						
			
			
	



	
		Psi k adopci v Jihočeském kraji

	

	

							
	
						
			
			
	



						

						 

					

				

				
				
					
							
								
									 JCTED
								
							
	
								
									 TÁBORSKO
								
							
	
								
									 MILEVSKO
								
							
	
								
									 ČESKOBUDĚJOVICKO
								
							
	
								
									 PÍSECKO
								
							
	
								
									 STRAKONICKO
								
							
	
								
									 ČESKOKRUMLOVSKO
								
							
	
								
									 JINDŘICHOHRADECKO
								
							
	
								
									 PRACHATICKO
								
							



						
								O VYDAVATELSTVÍ
	NAŠE NOVINY
	PŘEDPLATNÉ TIŠTĚNÝCH NOVIN
	INZERCE
	DISKUSE
	KONTAKTY
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	

	
									
										 
										INSTAGRAM
									
								


						

						
						
                            Jakékoliv užití obsahu, včetně převzetí článků je bez souhlasu společnosti Jihočeské týdeníky s.r.o. zapovězeno.
                                Souhlas lze získat na e-mailu: neumann@jihocesketydeniky.cz

                            

							
								2024 © Copyright Jihočeské týdeníky s.r.o.|
								Všechna práva vyhrazena
							

							
								Výroba FREGIS.cz|
								Kontaktní informace|
								Poslat emailem|
								RSS kanál|
								Nahoru|
								Zobrazit normální verzi webu
							

							 

						

					

				

			

		

		
	

    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze
    návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
    Další informace
    V pořádku










